
保護者の皆様

大阪府立佐野工科高等学校

   校　　長　　阿部　政之

　秋冷の候　保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育のためにご支援とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、本校文化祭を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが

ご参加くださいますようご案内申しあげます。

　なお、本年度より金券制を導入いたしました。

   模擬店等でのお支払いには、ご面倒ですが、金券をご購入いただきますよう

よろしくお願い申しあげます。

　日時　　１１月１２日（土）　９：３０～１２：５０

　場所　　４階校舎、食堂前及びその周辺、各教室

なお、車での来場はできませんので、ご協力お願いいたします。

平成28年10月25日

    （  全  日  制  の  課  程  ）

文化祭について（ご案内）

記


